
Tel/Fax: 0822 446 Ish U zina e lnstrumenteve Korce 

Pas perfundimit te afatit 45 ditor te afishimit do te mbahet nje proces verbal ne prani te perfaqesuesit te 
Drejtorise Vendore te ASHK Kerce dhe perfaqesuesit te Bashkise Maliq. 
Afishimi publik dote kryhet ne ambjentet e Drejtorise Vendote te ASHK Kerce dhe ambjente e Bashkise 
Maliq. 
Lutemi qytetareve te verifikojne pasurlnte e paluajtshme qe eshte ne afishim . 
Te gjitha pretendimet ne lidhje me kete pasuri duhet ti behen te ditura Drejtorise Vendore te ASHK Kerce 

Bashkelidhur ketij njoftimi po ju percjellim: 
Kopje te karteles se pasurise 
Kopje te fragmentit te hartes kadastrale 

Afishimi do te kryhet per nje periudhe 45 ditore sipas nenit 30 e 31 te ligjit 111/2018 
"Per kadastren "nga data 29.10.2020 deri ne daten 14.12.2020. 

NJOFTIM PUBLIK 
~ l,.5/?.Z ... ~ 
-~~~;;:::F:t\ 

Mbi filli~~y:~i~imit publik te pasurise nr : 
1/48-Ncfiy~f;c}O·:fg;~ 18 , ndertese me siperfaqe 108m2 ne emer te Bashkise Maliq e regjistruar ne zk 2573 
Maliq ~-~ii~~:~~fcila nuk figuron ne kartele, eperfituar sipas VKM nr 127 dt 2.02.2009. 
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TERRE~ S~OIHIV 

Ora _ D.Data: -1J=_t_l..!LJ 

J. i, 1i s. 2 
P. ) ) \I e 

DREJTORIA VENDORE E A.SH.K. 
KORCE 

Rr/ L P/G __ Sh K __ Ap. __ 

8. KUFIZIMET C. PRONARET 

V. A I \.t"8 
L. A I\{ .s 

A. IDENTIFIKIMI I PASURISE 

Z.KADASTRALE Q~ f 3' NRPASURIE J/y&~IJ~Vol__j_Q__Fq <)//? 
INDEKSI HARTES '}Co -)J\). LI - 7)~:) SHKALLA )~ /1Q.r,,,~ 

ADRESA E PASURISE: Rrethi \(A) 0 a. (- f4JF N\ A I I Q - 
: .... ·, 

o'R~~TORI 
>!t)~'2) 

ei~·s~':;S PAHO 
~t~j°0>' 

HARTE TREGUESE 
(Fragment) 



Shenim: Kollona I/FIB tregon: I • .individ, person fizik ose juridik; F - perfaqesues i familjes; B - bashkepronar (%) 

Nr.Dok Data Ernri Atesia Mbiemri Nr. I/FIB Adresa e Pronarit Shuma e Datae Lesh. Sbenime Firma 
Regj istrimi Pasap Paguar Certifikates 

3134 08/07/2020 BASHKIA • MALIQ I . 

C - SEKSIONI I PRONESISE 

._\{~\ Rr/L PIG -- SH _K_Ap_ Pershkrirn i vecante: 

~ \ r:;•' .~~.: J 03134 AFISHIM 45 DITOR 
B- SEKSIOmI-P~~f[KRIMIT TE PASURISE FILLON ME 29.10.2020 DERI 14.12.2020 
Lloji i Pasurise: .ND'ERTESE Brenda V.K.N. : N__ , Ref:PL, 

: .. __ ,,._:::/ 
RREGULL .» .. ::>·' 
UES 

Sip. Totale e Pasurise: Nga Sip. Totale: sa TruaU Nga Sip. Truall: sa Ndertest 
Per pjesen e perbashket : 

108.00 m2 2 108 . .00 m2 I. I. m I. 
Ref.00003134 Ref Ref. 00003134 

PALLAT 

2. m2 2. 2 2. m2 Kuota e pjesmarrjes: m 
Ref. Ref Ref. O/o 

3. m2 3. 2 3. m2 Nr i. Pasurise (pallat): m 
Ref. 1148 

Ref. Ref 

4. m2 4. 2 4. m2 Vol _4_Faqe. 206 m 
Rd. Ref Ref. 

Vijon re: Vol , Fq. deri ne: Vol , Fq. -> 
Indeksi i Hartes: KO-MALl-D-S 

Adresa e Pasurise: Rrethi _K_O_R_Cc...E_- QIF MALIQ PERFUNDIMTARE(data): _ 

. A - SEKSIONI I IDENTlFIKIMIT TE P ASURISE 
Vol _lc...O , Fq. 218 

~ 
-·> Vijon nga: Vol , Fq. --~ 

NR.i PASURISE: "'°l/_4~8-~ND~---- Zona Kadastrale: 2_57_3_ 

KARTELA E PASURISE SE P~UAJTSHME Miratuar nga V. K. M. Nr. 519, Date 7 .11.1994 



REGJISTRUESI 
BESA SPAHO 

- REPUBLIKA E SHQIP:ti:IUS:ti: 
MINISTRIA E DREJT:ti:SIS:ti: 

ZYRA Q:ti:NDRORE E REGJISTRIMIT T:1i: PASURIVE T:1i': PALUAJTSHME 
ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT T:1i': PASURIVE T:ti: PALUAJTSHME KORC:ti: 

Adresa: Rruaa 11 Nentori,Lari Briaada 17 S (prane Prefektures) 
KOR~E, me .E__l _!!!_/ ~ 

SHENIM: Kjo kopje kartele ne A4, ka fuqi ti! njejti! me origjinalin e ndodhur nl! zyren tone 
Ne regjistrin Vol~' Faqe ~. Zona Kadastrale 2573 , Qyteti Kor~e 

Data Data e Lesh. 
Nr.Dok Regjistrimit Tipi Pershkrimi Certifikates Shenime Firm a 

E - SEKSIONI I HIPOTEKAVE, VENDIMEVE TE GJYKATES, KUFIZCMEVE, etj 

Oata Data e Lesh, 
Shenirne Nr.Dok Regj istrimit Tipi Pershkrimi Certifikates Firma 

3134 08/0712020 ASIIK_RF3 KIO NDERTESE NDODHET MB! PASURJNE NR 1148 VOL 4,FQ 208 

D - SEKSIQNI I QIRA VE, NE PERDORIM, MARREVESHJEVE KUFIZUESE, 
SERYITURA VE DBE INTERESA VE TE T JERA 
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